[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 943/2024
EXONERA a Senhora CHARLENE GUARIENTI, ocupante do cargo de Professora, a pedido.
JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 108, da Lei Orgânica do Município e da Lei Municipal nº 3.151/2022, e atendendo ao Protocolo sob n° 2.942, de 02 de agosto de 2024, EXONERA, a pedido, a Senhora CHARLENE GUARIENTI, ocupante do cargo de Professora, sendo o dia 02 de agosto de 2024 o último em posse de suas funções.
Guarani das Missões, 02 de agosto de 2024.
JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
OSMAR BRUNESLAU SCREMIN

Secretário de Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 2120-9030 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]